1

山西省老年人体育协会综合办公室文件

晋老体办字﹝2024﹞25 号

关于举办 2024 年山西省老年人体育协会

助力乡村振兴培训班的通知

各市、省直、行业、院校老体协：

为贯彻落实《中国老年人体育协会关于举办 2024 年全

国老年人体育助力乡村振兴展示交流活动的通知》的精神，

充分发挥体育在促进乡村振兴中的重要作用，探讨和总结推

广老年人体育助力乡村振兴的经验与做法，展示老年人体育

助力乡村振兴的成果，进一步加强乡村老年人体育工作党建

引领和组织建设，引导推动乡村老年人体育工作机制的建立

健全，充分发挥体育在促进乡村振兴中的作用。省老体协定

于 11 月 11 日—12 日在吕梁孝义市开展“2024 年山西省老

年人体育协会助力乡村振兴培训班”。现将有关事宜通知如

下：

2

一、活动主题

赋能老年体育 助力乡村振兴

二、主办单位

山西省老年人体育协会

三、承办单位

吕梁市老年人体育协会

孝义市老年人体育协会

四、时间、地点

时间：11 月 11 日—12 日

地点：山西省吕梁孝义市

五、参加人员

1、省老体协领导；

2、各市老体协主席、秘书长；

3、各县（市、区）老体协主席；

4、行业、院校老体协主席。

六、活动形式

1、进基层、进乡村观摩考察、健身指导、交流互动；

2、老年人体育助力乡村振兴工作交流座谈会及专题讲

座。

七、经费

参加人员交通费自理；住宿费标准间 180 元/人/天，单

间 240 元/人/天；不足部分由承办单位补贴。

3

八、报名、报到

1、 报名

请各单位于 11 月 5 日前将加盖公章的电子版《2024 年

山西省老年人体育协会助力乡村振兴培训班报名表》（附件）

发至电子邮箱。

联 系 人：王 铭 0351-6040940

王天航 13509739934

电子邮箱：shanxiltx@163.com

2、报到

报到时间：11 月 11 日 12:00 前

报到地点：孝义市帝豪大酒店（孝义市崇文大街 181 号）

酒店联系人：王文江 18735854670

孝义市老体协联系人：刘其祥 13934350738

九、日程安排

日期 时间 内容

11 月

11 日

上午 报到

15：00-17：30 考察调研

18：30-19：30 晚餐

20：00 孝义市老体协文艺展演

mailto:shanxiltx@163.com

4

11 月

12 日
8：30-11：00

老体协助力乡村振兴

座谈会

午饭后离会

十、未尽事宜，另行通知

山西省老年人体育协会综合办公室

2024 年 10 月 31 日

5

附件

2024 年山西省老年人体育协会助力乡村振兴培训班

报名表

报名单位

联系人 联系电话

姓名 性别 单位 职务

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

6

信息公开选项：主动公开

山西省老年人体育协会综合办公室 2024年 10月 31日印发